EDITAL Nº 02/2013

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RELATIVAS AO EDITAL DE

CONCURSO Nº 001/2013

A Câmara Municipal de Vereadores de Bossoroca/RS, por seu presidente, Sr.

Juarez da Silva Cantini, torna público aos interessados, as inscrições
HOMOLOGADAS, do CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS de acordo com o Edital de Concurso Público
Nº 001/2013, da Câmara Municipal de Vereadores de Bossoroca, conforme
relação em anexo, abrindo prazo para recurso de três dias – 10, 11 e 12 de
agosto de 2013.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES , EM 9
DE AGOSTO DE 2013.

Juarez da Silva Cantini
Presidente

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE BOSSOROCA - RS

Edital: 001/2013

CARGO: 1 - AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

ADRIANE GENRO BARCELOS3569 6058698033

ADRIELI DELAVI FREITAS3589 4078863281

ANDRÉ DA SILVA AQUINO3790 1084637171

ANDREI DOS SANTOS FERNANDES3628 3082585005

AUGUSTO BICCA WOHLFAHRT3561 4063685161

BRUNELI SANGUEBUCHE DIGETTI3608 2089492884

CARMEM ANTUNES FERREIRA3736 4074847452

CAROLINE NIMITT DOS SANTOS3773 6099400407

CLEUNICE FREITAS GOMES3825 1071636177

CLOVIS NEI CORTES DA SILVA3796 7082585022

DAIANE FLORES PERUZZI NASCIMENTO3669 3092092125

DAIANE MENDES BOEIRA3763 4084277013

DALINE ROBERTI CARLOTO3599 5100126316

DANIEL BICA VIANA3713 9102873404

DANIEL ROQUE SOARES3552 1111461123

DANTIELE ROHDEN3803 1104371735

DEISE DOS SANTOS BERTAZZO3717 9079000627

DENILSON DA CRUZ LOPES 3789 2082369816

DIEGO SAMUEL STARKE CHRYSOSTHEMOS3834 40889858

sexta-feira, 9 de agosto de 2013 Página 1 de 6

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE BOSSOROCA - RS

Edital: 001/2013

CARGO: 1 - AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

EDUARDO ANDRADE DOS REIS3660 4098534011

EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA3583 6065674068

EDUARDO POSSER ANDRADE3828 5097997539

ELEANDRO NASCIMENTO MORAES3832 5074625756

ELIZIANE DOLEYS DOS SANTOS3609 2091923686

ELTON ANTUNES MARTINS3596 6093387725

ESTEVAN PERASSOLLO DOS SANTOS3559 8111490382

EVERALDO GOMES VARGAS3826 3082584818

FABIANE RITCHIELI OSTWALD3745 1110653531

FÁBIO AJALA CORTES3690 1111043582

FABIULA ANATALIA PRADO PEREIRA3679 7087125543

FERNANDA FLORES DE OLIVEIRA3787 1090814854

FLAVIO ROBERTO DA SILVA MACHADO3804 8074623921

FRANCIELI CORIM DA SILVA3650 5102876603

FRANCIELI DUTRA DOS SANTOS3624 6097435801

GIDEANY CARLOTO MARQUES DA SILVA3635 3100402969

GILVAN PROENSI CARVALHO3700 3104082791

GISELE OLIVEIRA 3678 8103239722

GLAUCO VIEIRA DORNELES3784 4082543267

GUSTAVO ROSA DA SILVA3613 3102391061

ISABEL PINTO VIEIRA3847 2069241582

JESSICA DUTRA LEAL3774 8074774269

JOÃO FRANCISCO NIMITT NETO 3794 2102293697

JOCIANE CRISTINA DE CARLI NASCIMENTO3581 1053298475

JONAS FREIER RIBEIRO3591 4093387548

JOSIELE DORNELES MENIN3563 4100552449

JUSLEY FREIER RIBEIRO3703 7115204781

KATIELE MIRANDA URACH3838 1093390274

KEILLA FREITAS BORGES3777 8100403263

LILIANA CARLOTO URACH3775 3092091317

LUCIANO MINUZZI RAMBORGER3726 3101299471

LUCILENE CORTES DA SILVA3818 7074847695

LURDIEIME SANTOS NASCIMENTO3638 1093388419

MAIARA BICA BURKATT3725 3092091762

MAIARA GODOY SILVA SEEGER3786 6104135907

MÁRCIA NASCIMENTO DOS SANTOS3556 4090807365

MARCO AURELIO SILVA NASCIMENTO3578 6063349655

MARELICE BICA FERREIRA3791 4037836303

sexta-feira, 9 de agosto de 2013 Página 2 de 6

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE BOSSOROCA - RS

Edital: 001/2013

CARGO: 1 - AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

MARIA GRACIELA MARTINS NARDES3712 8089936218

MARILENE LUIZ DE OLIVEIRA BORBA3574 2963614

MARLI TEREZINHA MARTINS RIBAS3741 9058688384

MATHEUS VARGAS BASTOS3564 5102871737

NATANE NASCIMENTO BONFANTI3836 5099698051

PEDRO THIAGO MOURA DA ROSA3588 9097153671

RAQUEL RIBAS DA SILVA3684 9107248834

RICARDO DOS SANTOS3693 7100271779

ROBERTO POSSER CARNELLOSSO JÚNIOR3827 5101496486

ROBINSON MICHAEL SILVEIRA DE OLIVEIRA3843 1099947903

RUBIELE PORTELLA  BOLACELL3806 6092000188

SHAYELE DUTRA SALES3829 3119711954

SIRLA PERES MIRANDA3670 8093387119

TAÍSE CADÓ DE QUEVEDO3689 6099967711

TANICE APARECIDA SIQUEIRA DA LUZ3617 6097435942

TATIANE DE OLIVEIRA3597 1080250366

TCHARLE DA SILVA PAVÃO3821 6107245513

THAILAN ERBES NADALON3801 6087125289

THAIS PINTO3674 1103235717

THIÉLE ALINE MARTINS FERNANDES3798 8084637019

VÂNIA BRAUNER SERAFINI3598 3084185192

WINICIUS MORAIS3781 5115238023

Candidatos79

CARGO: 2 - SERVENTE

ADRIANA ANTUNES RIBEIRO3555 8090807077

ANA PAULA ESPINDOLA DOS SANTOS3711 1105677981

ANDREA CRISTINA OLIVEIRA ANTUNES3808 8063349834

ANDRESSA SILVA DOS SANTOS3577 7090807152

DANIELI TERESA DA SILVA DELEVATI3802 4106731807

DENISE NASCIMENTO MELO3757 6090807543

ELIANE CATIA TERRA DA ENCARNAÇÃO3817 1081718395

ELISANGELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA3694 1065947861

FERNANDA NASCIMENTO NASCIMENTO3697 9097435904

GILMARA MOREIRA DOS SANTOS3627 1069230645

GRACIELE LINCKA GOMES3815 6082541654

HELENICE GAMARRA DOS SANTOS3747 1085116752

ILZA MARIA DA SILVA NASCIMENTO3820 9047369583

sexta-feira, 9 de agosto de 2013 Página 3 de 6

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE BOSSOROCA - RS

Edital: 001/2013

CARGO: 2 - SERVENTE

JANICE DOS SANTOS SOARES PEREIRA3709 9082585176

JOCELI GUEDES MARQUES3805 3089319473

JUREMA APARECIDA PRATES DE ALMEIDA 3680 1063350134

LETÍCIA BENITES DOS SANTOS3603 4096840139

LISANE SOARES FERNANDES3728 3100271612

MARCELIS PARAYBA DOS SANTOS3646 5038078993

MARCELO RODRIGUES LUNARDI3749 5108682849

MARIA IVONETE BRUM GOMES3831 5098515132

MARILI RODRIGUES DOS SANTOS3661 1074118504

NADIR DE FATIMA DE MELLOS3754 3045326877

NARA DORALINA NASCIMENTO RODRIGUES3759 8071641347

OTACILIA SANTOS DA SILVA3708 67331890400

PATRICIA DA SILVA3586 1100402328

PRICILA DA SILVA OLIVEIRA3770 3099878203

REGIANE VIEIRA DOS SANTOS3795 4082249717

ROSANE FERREIRA DA SILVA3675 5064027062

ROSANGELA MARIA NASCIMENTO CARVALHO3632 9100522128

ROZANGELA BONETO FIGUEIRO3811 1027349727

SANDRO FERNANDES GONÇALVES3772 6099407171

TELMA GONCALVES RAMOS3812 1097492531

TERESA DE FATIMA OURIQUE GONÇALVES3683 70549330156

VERGINIA ODILA VALANDRO CORACINI3649 8047353787

Candidatos35

CARGO: 3 - TELEFONISTA

ADRIANA FLORES NUNES3652 1120390685

ADRIANA SANTOS DA SILVA3630 1099087437

ALESSANDRA MARTINS PORTELA3756 4060973891

ALESSANDRA THOMAZ ALMEIDA3704 3099698213

ALINE DA SILVA NEVES3778 5100798759

ANA LUIZA MEIRELES ANTUNES3682 7097969351

ANA MARIA ANTUNES NASCIMENTO 3839 1026279685

ANA PAULA DOS SANTOS CORTES3807 1105537789

ANDRÉA FLORES NUNES3590 1096840176

ANDRÉIA SILVANIA FERREIRA ARAUJO3621 5079009337

ANDRIELI DOS SANTOS 3702 1107768291

BARBARA MACIEL VIERA3707 2090807351

BEATRIZ DE FÁTIMA MOREIRA DOS SANTOS3622 1065664375

sexta-feira, 9 de agosto de 2013 Página 4 de 6

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE BOSSOROCA - RS

Edital: 001/2013

CARGO: 3 - TELEFONISTA

BRUNA FERNANDES DOS SANTOS3570 9107768401

CARINE FERRARI BICA3846 9097877212

CAROLINE LANÇANOVA KOHLER3582 7098775294

CATIELE MELLO RUDEK3644 9100794743

CLEUSA BICCA URACH3560 1032042937

DARLENE ANTUNES DE OLIVEIRA3705 1084886033

DÉBORA WEIZ DOS SANTOS3767 4052557178

DELANEI ANTUNES FERREIRA3607 3105540185

DOUGLAS RIBEIRO PEDROLO3740 1105538225

EDEGAR CASTRO SANABRE 3753 2111490211

EDELMIRA DA SILVA DELEVATI3636 7114749091

EDUARDO LANÇANOVA KOHLER3576 2102877004

ELIANE GONÇALVES BARBOSA3653 8098988887

ELIANE NIMITT CANTINI3797 5078859641

ELIAS CARVALHO DE MORAES3568 1120215345

ELIZABETE DE FATIMA MARQUES SANTOS3799 5074174128

ESTIANE CHAVES DOS SANTOS3758 5105540198

ETIELE PADILHA CHAVES3830 1090807742

FÁBIA ANDRESSA GOMES ANTUNES3557 1098685579

FABIOLA BATISTA NASCIMENTO3721 7110262206

GELI REIS DA SILVA3647 1074847491

IVONE ACOSTA AJALA3779 4099065031

JAISY FREIER RIBEIRO3813 1115204669

JANICE CARNELOSSO VELASQUE3648 8074177448

JOÃO HENRIQUE ANTUNES DA SILVA3671 6063341739

JOZIANE DOS SANTOS SOARES3729 7082585501

JULIANA CARVALHO DE MORAES3567 5113980089

JULIANE DAMIÃO3562 8106938221

LENISE  BOLZAN TAMIOSSO3793 1098746124

LEO JAIME NUNES NASCIMENTO3766 1100959913

LEONARDO DOS SANTOS3633 4110265016

LEONICE SOARES RAMBORGER3620 2074848561

LETICIA FERREIRA GONÇALVES3656 6099705888

LUCILA DE FATIMA MARTINS GARCIA3768 9085116748

MAÍSA FRANCIANE FREIER3629 2097587071

MARA ELIZETE GOMES FALCÃO 3730 9033800476

MARA GAMARRA DOS SANTOS3746 3054932541

MARCIA ELIANE SULZBACH3720 9039736963

sexta-feira, 9 de agosto de 2013 Página 5 de 6

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE BOSSOROCA - RS

Edital: 001/2013

CARGO: 3 - TELEFONISTA

MARINA DE MELLOS NASCIMENTO3755 1119450946

MIRIAM TEREZINHA ANDRADE DOS REIS3659 7097646331

NARGEL JUNIOR DA SILVA SULIMANN3837 9108521841

NEUSA MARIA DA SILVA NEVES3688 5036870367

PAULA MICHELE MELLO MARTINS3750 5074848663

RAFAEL SILVEIRA PINTO3782 3082573944

RITIELE FERREIRA OLIVEIRA3835 1121338717

RODRIGO DA SILVA MARREEF3715 5102875316

ROSELAINE APARECIDA SIQUEIRA DA LUZ3718 9037061992

ROZEMERE DE FÁTIMA MACHADO FERREIRA3842 1063343998

SANDRA GONÇALVES3760 2099407153

SILVIA BARCELOS FABRICIO3819 1044645651

TALITA RAUELE MARQUES3809 4109391831

TATIANA DOS SANTOS SIQUEIRA3592 7115085421

TATIANA FERREIRA NASCIMENTO3833 5054931885

VANESCA DOS SANTOS GONÇALVES3844 2069332506

VANESSA GONÇALVES DE CASTRO3738 6105669383

VERA REJANE PEREIRA PINHEIRO3816 1071041006

WELITA SANTOS RIBEIRO3735 8106732327

ZAINE CHAVES DOS SANTOS3706 7119074041

Candidatos71

Número total de Candidatos: 185

sexta-feira, 9 de agosto de 2013 Página 6 de 6